
 

 
U C H W A Ł A  Nr XXII/229/2020 

R A D Y   G M I N Y  CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/180/2020 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 31 marca  

2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz  Powiatu 

Nowotarskiego.  

 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649,1622, 2020  i z 2018 r. poz. 2245 i z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695), 

na wniosek Wójta Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

 
§1. W uchwale Nr XIX/180/2020 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 31 marca  2020 roku w sprawie 

udzielenia pomocy na rzecz Powiatu Nowotarskiego dokonuje się niżej określonych zmian:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

Postanawia się udzielić na rzecz Powiatu Nowotarskiego  pomocy finansowej  w wysokości 

216.000,00 zł (słownie: dwieście szesnaście tysięcy złotych 00/100) w latach od 2021 do 2022 na 

realizację zadania pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi powiatowej nr 1652K 

Ciche - Dzianisz  w miejscowości Ciche w km 1+124 –ok.3+666”.  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Środki finansowe na pomoc, o jakiej mowa w § 1, będą przekazane w formie dotacji celowej  

z budżetu Gminy Czarny Dunajec, w następujących latach i kwotach:  

w 2021 roku – w wysokości     54.000,00 złotych 

w 2022 roku – w wysokości   162.000,00 złotych 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


